1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	20 марта 2019 года
	№
	141
	                                г. Анадырь

	О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29 октября 2007 года № 145

В целях оптимизации деятельности Управления по обеспечению деятельности мировых судей, государственных нотариальных контор и юридических консультаций Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29 октября 2007 года № 145 «Об утверждении Положения об Управлении по обеспечению деятельности мировых судей, государственных нотариальных контор и юридических консультаций Чукотского автономного округа» следующее изменение:

пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Установить предельную штатную численность сотрудников Управления по обеспечению деятельности мировых судей, государственных нотариальных контор и юридических консультаций Чукотского автономного округа в количестве 25 единиц должностей, в том числе аппаратов мировых судей - 13 единиц должностей, государственных нотариусов - 2 единиц должностей. Из них 18 штатных единиц - должности, относящиеся к должностям государственной гражданской службы, и 7 штатных единиц - должности, не относящиеся к должностям государственной гражданской службы.».

2.
 Управлению по обеспечению деятельности мировых судей, государственных нотариальных контор и юридических консультаций Чукотского автономного округа (Шугаев А.В.) внести изменения в штатное расписание и провести связанные с этим необходимые организационно-штатные мероприятия.
3.
Пункт 1 настоящего постановления вступает в силу с 1 апреля              2019 года.

4.
 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление по обеспечению деятельности мировых судей, государственных нотариальных контор и юридических консультаций Чукотского автономного округа (Шугаев А.В.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин